METRUSLES

INSTITUTO DE SEGURIDADE 50

RESUMO DAS INFORMAGOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

MAIO 2020

GESTAO PROPRIA

PLANO DE BENEFICIOS |

MAI/20
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

ABR/20

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 853.886.822,73
RENDA VARIAVEL 16.066.767,16
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 49.704.274,75
EMPRESTIMO PESSOAL 25.485.807,37
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 169.569.086,96

TOTAL 1.114.712.758,97

PLANO DE BENEFiCIOS II

59,42%
1,12%
3,46%
1,77%

11,80%

77,57%

MAI/20
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

856.833.924,03
13.665.960,14
49.416.881,40
25.999.236,87
168.775.398,55
1.114.691.400,99

60,22%
0,96%
3,47%
1,83%

11,86%

78,35%

ABR/20

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 648.384.633,35
RENDA VARIAVEL 41.888.134,14
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 26.358.384,47
EMPRESTIMO PESSOAL 58.968.136,48
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 145.186.736,47

TOTAL 920.786.024,91

46,68%
3,02%
1,90%
4,24%

10,45%

66,28%

652.655.832,27
39.007.822,41
26.399.102,95
59.209.083,61
145.379.231,18
922.651.072,42

47,78%
2,86%
1,93%
4,33%

10,64%

67,54%

ldel



